嶺東科技大學　函

機關地址：408284台中市南屯區嶺東路1號
聯 絡 人：邱淑紋

電　　話：(04)23844220
傳　　真：(04)23844220
電子郵件：wen1234@teamail.ltu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年5月10日
發文字號：嶺大學發字第1130000404號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：期約嶺東海報

正本：全國高級中等學校

副本：

檢送本校「2024期約嶺東」活動資訊，如附件，敬請協助主旨：
轉發。

說明：
為輔導高中職學生升學發展，並瞭解本校辦學理念，特舉一、
辦旨揭活動，敬請協助轉知並鼓勵貴校學生（暨家長）蒞
校參加（海報如附件）。
活動時間：113年6月2日(週日)二、
上午場次：8:30~11:30時(一)
下午場次：13:30~16:30時(二)
活動報名網址：https://forms.gle/HfupKj7obDcwoGos6三、
歡迎來電洽詢學生發展處吳健中處長，連絡電話：04-四、
37065678、04-23849482、0937567677

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/05/13

1130004002